
  
 

1 

 

DECRETO Nº 5.862, DE 28 DE ABRIL DE 2023 

Nomeia Tesoureira do Instituto de Previdência Social 
dos Servidores Públicos do município de Itapoá – 
IPESI. 

 O PREFEITO MUNICIPAL, no uso das atribuições que lhe confere o inciso V, do art. 68, da Lei 
Orgânica Municipal; 

 DECRETA: 

Art. 1º  Nomeia a Sra. Nicolie Cancela da Cruz, no cargo de Tesoureira do Instituto de Previdência Social 
dos Servidores Públicos do município de Itapoá - IPESI. 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Itapoá, 28 de abril de 2023. 

 

 

 

 

 

 

JEFERSON RUBENS GARCIA 
Prefeito de Itapoá 

 
 
 
 
 
 
 

ELAINE CRISTINA ALVES 
Chefe de Gabinete  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Documento assinado digitalmente pelo(s) autor(es), em conformidade com o art. 45, §3º e §4º, da Lei Orgânica de Itapoá, Resolução nº 14/2016, e 
conforme as regras da infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira (ICP-Brasil). 


		2023-04-28T09:58:56-0300
	ELAINE CRISTINA ALVES:01678227994


		2023-04-28T10:59:23-0300
	JEFERSON RUBENS GARCIA:79192963900




